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Olivia Sia

Morgane Durivage
Eva Lévesque
Charlie Verville
Sarah-Rose Gingras
Kelly-Ann Desharnais
Laurence Couture
Clémence Durand
Maélie Lessard

Compétition Invitation Cendrillon 2025

B

Skate Canada

Mélanie Rioux

Date:

5-déc.-2025

Trois-Rivieres

05 décembre 2025 au 07 décembre 2025
STAR 5 Women (moins de 13 ans Gr. 1 Evé. 16) Free Program

Résultat du segment

Club
Trois-Riviéres
St-Marc

Lévis

Victoriaville
Trois-Riviéres
Victoriaville
Victoriaville
Trois-Riviéres
Louiseville

18:06:40

Région
MA
CACH
CACH
CcC

MA

CcC

CcC

MA

MA

Ginette Grenier

A

Patinage Canada

Points

20.42
19.24
18.12
17.20
16.06
14.95
14.93
13.74
11.39



