

Compétition Invitation Cendrillon 2025

Trois-Rivières

05 décembre 2025 au 07 décembre 2025

STAR 5 Women (moins de 13 ans Gr. 1 Év. 16) Free Program

Résultat du segment

Rang	Concurrent(s)	Club	Région	Points
1	Olivia Sia	Trois-Rivières	MA	20.42
2	Morgane Durivage	St-Marc	CACH	19.24
3	Èva Lévesque	Lévis	CACH	18.12
4	Charlie Verville	Victoriaville	CC	17.20
5	Sarah-Rose Gingras	Trois-Rivières	MA	16.06
6	Kelly-Ann Desharnais	Victoriaville	CC	14.95
7	Laurence Couture	Victoriaville	CC	14.93
8	Clémence Durand	Trois-Rivières	MA	13.74
9	Maëlie Lessard	Louiseville	MA	11.39

Mélanie Rioux



Skate Canada

Date: 5-déc.-2025 18:06:40

Ginette Grenier



Patinage Canada